PAGE
2

TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

          *

        Số 352-TB/TU
                             Hà Tĩnh, ngày 16 tháng 5 năm 2017
THÔNG BÁO

Ý KIẾN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY
về việc xây dựng trụ sở làm việc

Xét đề nghị của Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 29/CV-BCS, ngày 14 tháng 4 năm 2017 về việc xây dựng trụ sở Báo Hà Tĩnh, tại cuộc họp giao ban ngày 17 tháng 4 năm 2017, Thường trực Tỉnh ủy thống nhất ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương xây dựng trụ sở làm việc của Báo Hà Tĩnh tại Khu đô thị Bắc thành phố Hà Tĩnh với diện tích đất tối đa là 4.200m2. Báo Hà Tĩnh phối hợp với Văn phòng thường trú Báo Nhân dân thống nhất việc quy hoạch, thiết kế, xây dựng trụ sở của hai đơn vị trong cùng một khu đất phù hợp với chức năng, nhiệm vụ và tính độc lập của từng đơn vị đảm bảo cảnh quan, môi trường đô thị.

2. Giao Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh bố trí kinh phí và chỉ đạo các ngành chức năng hướng dẫn Báo Hà Tĩnh, Văn phòng thường trú Báo Nhân dân tiến hành lập dự án với quy mô phù hợp.
 Yêu cầu Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh và các cơ quan liên quan thực hiện nghiêm túc nội dung trên, báo cáo Thường trực Tỉnh ủy.

	Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (để báo cáo),
- Báo Nhân dân,
- Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh,
- Văn phòng UBND tỉnh,
- UBND thành phố Hà Tĩnh,
- Báo Hà Tĩnh,
- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng,

  Tài nguyên và Môi trường, Tài chính,
- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Lưu.
	          T/L BAN THƯỜNG VỤ

            CHÁNH VĂN PHÒNG
                                Đã ký
                  Hà Văn Hùng